
Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de acuerdo con lo establecido en la Base Quinta del acuerdo
de fecha 6 de junio de 2024 por el que se realiza convocatoria pública para cobertura provisional de puestos vacantes
mediante Comisión de Servicio y/o Sustitución Vertical,  se procede a la publicación en el  portal  Adriano de la lista
provisional de admitidos y excluídos (indicando causa de exclusión) por orden de baremación, atendiendo al escalafón
como personal funcionario, concediéndose un plazo de 5 días naturales a partir del dia siguiente a la publicación en el
portal adriano, para presentar alegaciones y/o subsanar solicitudes.

Transcurrido dicho plazo, será dictada Resolución definitiva con adjudicación de los puestos convocados, procediéndose
igualmente a su publicación.

En Granada, a 18 de junio de 2024
La Secretaria General Provincial de Justicia.
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE GESTOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE LO PENAL N.º. 2 DE MOTRIL

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
GESTIÓN MARQUEZ GONZALEZCRISTINA Penal-4 LAS PALMAS 13/06/2024 MOTRIL-PENAL-2-GPADMITIDA CS-Inf
TRAMITACIÓN ALVAREZ OSUNA JUAN ANTONIOMixto-2 GUADIX 11/06/2024 MOTRIL-PENAL-2-GPADMITIDA SV

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE INSTRUCCIÓN N.º. 7 DE GRANADA

PLAZA DETRAÍDA

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

LA OFICINA FISCAL PROVINCIAL DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN LOPEZ CORRAL AURORA Violencia-1 GRANADA 14/06/2024 FISCALIA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN ARROYO MUÑOZ JUAN CARLOS Contencioso-3 GRANADA 14/06/2024 FISCALIA-TPA ADMITIDA CS-Inf
TRAMITACIÓN SANTANA ARENAS ALICIA 1-Instancia-3 GRANADA 13/06/2024 FISCALIA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN HERNANDEZ SOTO VICTOR JOSE 1-Instancia-11 GRANADA 12/06/2024 FISCALIA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN ARCO ROJAS FRANCISCO ANTONIO Social-8 GRANADA 11/06/2024 FISCALIA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN FERNANDEZ BAYO MARIA INMACULADA 1-Instancia-8 GRANADA 11/06/2024 FISCALIA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN BALLESTEROS QUESADA GUILLERMO Mixto-2 SANTA FE 13/06/2024 FISCALIA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN PEREZ ORTEGA JULIO MANUEL 1-Instancia-5 GRANADA 13/06/2024 FISCALIA-TPA ADMITIDA CS-P
TRAMITACIÓN ESPAÑA MUÑOZ PEPA 1-Instancia-16 GRANADA --- FISCALIA-TPA EXCLUIDA (Base segunda)
TRAMITACIÓN MARTINEZ ORTEGA MARIA JOSE 1-Instancia-3 GRANADA 11/06/2024 FISCALIA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN LORCA COBO BLANCA AMOR Mixto-3 SANTA FE 11/06/2024 FISCALIA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN RAMIREZ LECHUGA MANUEL Penal-5 GRANADA 10/06/2024 FISCALIA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MILLAN CERVANTES LOLA Mixto-3 SANTA FE 12/06/2024 FISCALIA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN LARA LOPEZ ELENA 1-Instancia-16 GRANADA --- FISCALIA-TPA EXCLUIDA (Base segunda)
TRAMITACIÓN EXPOSITO ALVAREZ MARIA ALDARA Penal-1 MOTRIL 14/06/2024 FISCALIA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MESA SOLER ROSARIO FATIMA Mixto-1 ALMUÑECAR 14/06/2024 FISCALIA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN ALVAREZ OSUNA JUAN ANTONIO Mixto-2 GUADIX 11/06/2024 FISCALIA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MUNUERA MARTINEZ ANDRES Jdo-PAZ MURCIA 14/06/2024 FISCALIA-TPA ADMITIDA CS
AUXILIO CASTILLO MEDINA CARLOS AP-Sec-4 SEVILLA 10/06/2024 FISCALIA-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO MONTORO MARTINEZ MARTA Scpe BARCELONA 14/06/2024 FISCALIA-TPA EXCLUIDA (Base 4a)
AUXILIO FERNANDEZ CASTILLO VICTORIA Fiscalia GUADALAJARA 14/06/2024 FISCALIA-TPA EXCLUIDA (Base 4a)

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA

DE 2 PUESTOS DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO (1 DETRAÍDO) EN
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL TSJA SECRETARÍA DE GOBIERNO DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN NEBOT LEON ISABEL MARIA Instrucción-7 GRANADA 14/06/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GARRIDO CONEJERO NURIA 1-Instancia-13 GRANADA 12/06/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN QUESADA LORENTE MARIA ELENA Social-3 GRANADA 10/06/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN FERNANDEZ BAYO MARIA INMACULADA 1-Instancia-8 GRANADA 11/06/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN RODRIGUEZ MARTOS MARIA SOL Penal-5 GRANADA 12/06/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MORALES CERVILLA LUIS JAVIER Penal-3 GRANADA 12/06/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MARTINEZ ORTEGA MARIA JOSE 1-Instancia-3 GRANADA 11/06/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN RAMIREZ LECHUGA MANUEL Penal-5 GRANADA 10/06/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MILLAN CERVANTES LOLA Mixto-3 SANTA FE 12/06/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GARCIA MARTINEZ ANA 1-Instancia-13 GRANADA 14/06/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN EXPOSITO ALVAREZ MARIA ALDARA Penal-1 MOTRIL 14/06/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MESA SOLER ROSARIO FATIMA Mixto-1 ALMUÑECAR 14/06/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN ALVAREZ OSUNA JUAN ANTONIO Mixto-2 GUADIX 11/06/2024 TSJA-TPA ADMITIDA CS
AUXILIO CASTILLO MEDINA CARLOS AP-Sec-4 SEVILLA 10/06/2024 TSJA-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO MONTORO MARTINEZ MARTA Scpe BARCELONA 14/06/2024 TSJA-TPA EXCLUIDA (Base 4a)

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL DECANATO DE GRANADA

PLAZA (DETRAIDA

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN ÚNICO DE HUESCAR

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN QUILES ROSA DAVID Mixto-1 BAZA 10/06/2024 HUESCAR-TPA ADMITIDA CS
AUXILIO MONTORO MARTINEZ MARTA Scpe BARCELONA 14/06/2024 HUESCAR-TPA EXCLUIDA (Base 4a)
AUXILIO FERNANDEZ CASTILLOVICTORIA Fiscalia GUADALAJARA 14/06/2024 HUESCAR-TPA EXCLUIDA (Base 4a)

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE INSTRUCCIÓN N.º. 2 DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN SERRANO RUIZ VICTOR YURIS TSJA GRANADA 14/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN LOPEZ CORRAL AURORA Violencia-1 GRANADA 14/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN COLOMO RODRIGUEZ INMACULADA Violencia-1 GRANADA 11/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GARNICA MARTIN ALVARO JAVIER Mixto-1 ÓRGIVA 13/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS-Inf
TRAMITACIÓN LOPEZ HIDALGO MARIA CARMEN Social-4 GRANADA 12/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GARRIDO CONEJERO NURIA 1-Instancia-13 GRANADA 12/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN LUQUE SERRANO CARMEN Instrucción-3 CÓRDOBA 12/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN DELGADO BLANCO JOAQUIN Mixto-2 MOTRIL 11/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN SANTANA ARENAS ALICIA 1-Instancia-3 GRANADA 13/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN RUIZ RUIZ JULIA MARIA Mixto-1 MOTRIL 12/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN HERNANDEZ SOTO VICTOR JOSE 1-Instancia-11 GRANADA 12/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MARTINEZ PITA CRISTINA Penal-2 GRANADA 10/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GUARNIDO MEDINA JORGE 1-Instancia-18 GRANADA 11/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN FERNANDEZ BAYO MARIA INMACULADA1-Instancia-8 GRANADA 11/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN BALLESTEROS QUESADA GUILLERMO Mixto-2 SANTA FE 13/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GARCIA BARBERO JOSE LUIS Mixto-4 SANTA FE 10/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN PEREZ ORTEGA JULIO MANUEL 1-Instancia-5 GRANADA 13/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS-P
TRAMITACIÓN ESPAÑA MUÑOZ PEPA 1-Instancia-16 GRANADA --- INSTRUCCIÓN-2-TPAEXCLUIDA (Base segunda)
TRAMITACIÓN LORCA COBO BLANCA AMOR Mixto-3 SANTA FE 11/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN RAMIREZ LECHUGA MANUEL Penal-5 GRANADA 10/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GARCIA ARAGON JOSE MARIO Mixto-1 MOTRIL 11/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MILLAN CERVANTES LOLA Mixto-3 SANTA FE 12/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN LARA LOPEZ ELENA 1-Instancia-16 GRANADA --- INSTRUCCIÓN-2-TPAEXCLUIDA (Base segunda)
TRAMITACIÓN GARCIA MUÑOZ SILVIA Mixto-3 MOTRIL 11/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GARCIA MARTINEZ ANA 1-Instancia-13 GRANADA 14/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN EXPOSITO ALVAREZ MARIA ALDARA Penal-1 Sust MOTRIL 14/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MESA SOLER ROSARIO FATIMA Mixto-1 ALMUÑECAR 14/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN ALVAREZ OSUNA JUAN ANTONIO Mixto-2 GUADIX 11/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MUNUERA MARTINEZ ANDRES Jdo-PAZ MURCIA 14/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA CS
AUXILIO CASTILLO MEDINA CARLOS AP-Sec-4 SEVILLA 10/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAADMITIDA SV
AUXILIO MONTORO MARTINEZ MARTA Scpe BARCELONA 14/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAEXCLUIDA (Base 4a)
AUXILIO FERNANDEZ CASTILLO VICTORIA Fiscalia GUADALAJARA 14/06/2024 INSTRUCCIÓN-2-TPAEXCLUIDA (Base 4a)

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO

DE 1 PUESTO DE AUXILIADOR JUDICIAL EN
LA SECCIÓN 5ª. DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
AUXILIO GOMEZ RODRIGUEZ MARIA TERESA Mixto-3 MURCIA 11/06/2024 SEC-5-AP-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO VAZQUEZ CARBAJO IGOR Decanato MADRID 12/06/2024 SEC-5-AP-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO LUNA RIZZO ENMELYS MERCEDESPenal-2 MOTRIL 11/06/2024 SEC-5-AP-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO CASTILLO MEDINA CARLOS AP-Sec-4 SEVILLA 10/06/2024 SEC-5-AP-AUX ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GARCIA MARTINEZ ANA 1-Instancia-13 GRANADA 14/06/2024 SEC-5-AP-AUX EXCLUIDA (Base 4a)

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA


